
  

Codice Identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-67          CUP: I66J15000970007 

ISTITUTO COMPRENSIVO  SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

           C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 4398/C14                                   San Giorgio di Piano, 28-06-2016 

Oggetto: Progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-67 - Infrastruttura rete LAN/WLAN; graduatoria 

selezione personale interno per la nomina del Collaudatore 

                                                  La Dirigente Scolastica 

CINZIA QUIRINI 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 22/12/2015, con la quale è stato approvato il POF per 

l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a   

valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON identificato con il codice 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-

67 ed il relativo finanziamento;  

VISTA  la   delibera   n. 8 del 22/12/2015 di   approvazione   del   Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato con decreto dirigenziale di 

variazione al bilancio per entrate finalizzate prot. N. 1126/C14a; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n.1 figure per lo svolgimento della/e attività di 

Collaudatore nell’ambito del progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-67 - Infrastruttura rete 

LAN/WLAN; 

VISTO        l’avviso di selezione interna di questo Istituto prot.n. Prot. n.4263/C14 del 21/06/2016  per il  

reclutamento di n.1figura di Collaudatore nell’ambito del Progetto summenzionato; 

VISTE           le candidature presentate e il relativo curriculum per l’attività di Collaudatore in oggetto; 

CONSIDERATO che i docenti D’Apote Primiano e Calafiore Sandro hanno ottenuto lo stesso                      

punteggio,che sono in servizio su due plessi diversi , San Giorgio di Piano e Bentivoglio,                    

che presentano i requisiti richiesti nell’avviso di selezione; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature Prot4395/C14 del 28/06/2016; 

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria: 

 

 

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it


  

Codice Identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-67          CUP: I66J15000970007 

Docente D’Apote Primiano 

Titolo di studio ed esperienze 

lavorative   

Valutazione 

 

 

Punteggio attribuito 

Certificazioni competenze 

inerenti le TIC 
Punti 4 per ciascuna 

certificazione  

 

4 

Esperienza professionale come 

Funzione Strumentale al POF 

e/o referente di progetto e/o 

funzioni di coordinamento per il 

sostegno ai docenti nell’uso 

delle nuove tecnologie 

Punti 10 per ciascun anno 

scolastico 

  

30 

Pregresse esperienze in qualità 

di Collaudatore, in progetti di 

carattere istituzionale 

nell’ambito della fornitura di 

dotazioni informatiche per la 

didattica 

 

Punti 5  

 

 

10 

PUNTEGGIO TOTALE 

ATTRIBUITO 

 44 

 

Docente Calafiore Sandro 
 

Titolo di studio ed esperienze 

lavorative   

Valutazione 

 

 

Punteggio attribuito 

Certificazioni competenze 

inerenti le TIC 
Punti 4 per ciascuna 

certificazione 

               4 

Esperienza professionale come 

Funzione Strumentale al POF e/o 

referente di progetto e/o funzioni 

di coordinamento per il sostegno 

ai docenti nell’uso delle nuove 

tecnologie 

Punti 10 per ciascun anno 

scolastico 

 (Massimo 6 anni scolastici)  

                10 

Pregresse esperienze in qualità di 

Collaudatore, in progetti di 

carattere istituzionale nell’ambito 

della fornitura di dotazioni 

informatiche per la didattica 

 

Punti 5  

 

(Massimo 4 esperienze) 

               30 

PUNTEGGIO TOTALE 

ATTRIBUITO  
               44 

La presente graduatoria diventerà definitiva decorsi 15 gg. dalla data odierna senza reclami. 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Cinzia Quirini  

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

           e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D .Lgs n. 39/93 


